
ΕΛΛΗΝΙΚΗΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣΥΓΚΛΗΤΟΥΔιεύθυνση: Ερυθρού Σταυρού 28 & Καρυωτάκη, 22131ΤρίποληΤηλ.:2710-230000

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

225 / 2 / 04.11.2022
Θέμα: Έγκριση της πρότασης Κοσμητείας της Σχολής Γεωπονίας και Τροφίμων, για
επικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών και εξωτερικών μελών του Τμήματος
Επιστήμης και Τεχνολογίας Τροφίμων του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου.

Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
Έχοντας υπόψη:1. Τις διατάξεις του Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/21.7.2022 τ Α’) «Νέοι Ορίζοντες στα ΑνώταταΕκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και τηςσύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις.» και ειδικότερα τις παρ. κβτου άρθρου 162. Την υπ' αριθμ. 34/07.06.2021 απόφαση της 192ης Συνεδρίασης της Συγκλήτου του

Πανεπιστημίου Πελοποννήσου με θέμα: «Έγκριση της πρότασης της Κοσμητείας της
Σχολής Γεωπονίας και Τροφίμων για την επικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών και
εξωτερικών μελών του Τμήματος Επιστήμης και Τεχνολογίας Τροφίμων του
Πανεπιστημίου Πελοποννήσου»

3. Το υπ’ αριθμ. 179/21-10-2022 απόσπασμα πρακτικού Συνεδρίασης της Κοσμητείας της
Σχολής Γεωπονίας και Τροφίμων

4. Τη διεξαχθείσα συζήτηση κατά την 225η Συνεδρίαση της Συγκλήτου (04.11.2022).

Αποφασίζει
Να εγκρίνει την 2η επικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών και εξωτερικών μελών τουΤμήματος Επιστήμης και Τεχνολογίας Τροφίμων, της Σχολής Γεωπονίας και Τροφίμων τουΠανεπιστημίου Πελοποννήσου, ως ακολούθως:

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ
ΜΗΤΡΩΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ
Α/Α Ίδρυμα Σχολή Τμήμα Επώνυμο Όνομα Βαθμίδα Γνωστικό Αντικείμενο Τρέχουσα

κατάσταση
ΦΕΚ Βαθμίδας

1 19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΒΑΡΖΑΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ -
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ
ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

753/τ. Γ΄/31.07.2017

2 19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΚΑΠΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗ
Σ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

191/τ.Γ΄/18.02.2013

3 19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΠΑΠΑΔΕΛΛΗ ΜΑΡΙΝΑ 2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΑΙ
ΠΑΡΑΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

167/τ.Γ΄/09.03.2015

4 19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΚΕΙ
Μ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ -ΣΥΝΘΕΤΙΚΑ ΜΑΚΡΟΜΟΡΙΑ 1207/τ.Γ΄/28.11.2017

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ
ΜΗΤΡΩΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ
Α/Α Ίδρυμα Σχολή Τμήμα Επώνυμο Όνομα Βαθμίδα Γνωστικό Αντικείμενο Τρέχουσα

κατάσταση
ΦΕΚ Βαθμίδας

1. 01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΑΠΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ Εν ενεργεία 194/21-2-2019, Τ.Γ'

2. 01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΖΟΥΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ

3.Επίκουρη/ος
Καθηγήτρια/Κ
αθηγητής

ΜΟΡΙΑΚΗ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 1365/31-12-2012, Τ.Γ'

3. 01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟ
Υ

ΚΛΕΙΩ 2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ Εν ενεργεία 154/13-2-2020, Τ.Γ΄

4. 01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΒΟΡΓΙΑΣ ΚΩΝ/ΝΟ
Σ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 1166/29-12-2008, Τ.Γ'

5. 01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟ
Υ

ΔΙΔΩ 2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ ΕΥΚΑΡΥΩΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ Εν ενεργεία 1206/20-12-2010, Τ.Γ'

6. 01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΣΙΔΕΡΗΣ ΔΙΑΜΑΝ
ΤΗΣ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ ΕΥΚΑΡΙΩΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ Εν ενεργεία 360/14-5-2009, Τ.Γ'

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



7. 01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΑΛΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΜΟΡΙΑΚΗ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ Εν ενεργεία 890/11-7-2014, Τ.Γ'

8. 01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΓΚΙΜΗΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣ
ΙΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ: ΣΥΝΘΕΣΗ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΗ
ΒΙΟΔΡΑΣΤΙΚΩΝ ΕΝΩΣΕΩΝ

Εν ενεργεία 1420/23-8-2019, Τ.Γ'

9. 01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΔΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑ
Σ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΑΝΟΡΓΑΝΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 554/16-5-2018, Τ.Γ'

10. 01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΘΩΜΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 121/9-2-2018, Τ.Γ'

11. 01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΙΑΤΡΟΥ ΕΡΜΟΛ
ΑΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ-ΠΟΛΥΜΕΡΗ Εν ενεργεία 478/22-5-2015, Τ.Γ'

12. 01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΚΟΚΟΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ-
ΙΣΙΔΩΡΟ
Σ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ - ΦΑΡΜΑΚΟΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 200/21-8-2003, Τ. ΝΠΔΔ

13. 01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΛΙΑΝΙΔΟΥ ΕΥΡΥΚΛΕ
ΙΑ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΚΛΙΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 618/30-8-2011, Τ.Γ'

14. 01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΜΑΥΡΟΜΟΥΣΤΑΚ
ΟΣ

ΘΩΜΑΣ 1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΦΑΣΜΑΤΟΣΚΟΠΙΑ ΚΑΙ
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ

Εν ενεργεία 804/9-8-2012, Τ.Γ'

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



15. 01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝ
Α-ΑΝΝΑ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΑΝΟΡΓΑΝΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 520/8-7-2009, Τ.Γ'

16. 01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ-ΧΗΜΙΚΗ ΟΡΓΑΝΟΛΟΓΙΑ Εν ενεργεία 1085/3-11-2017, Τ.Γ'

17. 01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΠΙΤΣΙΚΑΛΗΣ ΜΑΡΙΝΟ
Σ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ - ΠΟΛΥΜΕΡΗ Εν ενεργεία 478/22-5-2015, Τ.Γ'

18. 01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 1470/22-9-2020, Τ.Γ'

19. 01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΑΝΟΡΓΑΝΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 174/20-2-2020, Τ.Γ'

20. 01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΜΑΓΚΡΙΩΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙ
Α

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ - ΦΑΡΜΑΚΟΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 1285/26-7-2019, Τ.Γ'

21. 01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΜΕΘΕΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤ/
ΝΟΣ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΑΝΟΡΓΑΝΗ ΧΗΜΕΙΑ: ΒΙΟΑΝΟΡΓΑΝΗ - ΚΑΤΑΛΥΣΗ Εν ενεργεία 350/1-6-2011, Τ.Γ'

22. 01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ
Σ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΑΝΟΡΓΑΝΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 995/27-6-2020, Τ.Γ'

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



23. 01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛ
ΟΥ

ΠΑΤΡΙΝ
Α

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΑΝΟΡΓΑΝΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 1607/18-9-2019, Τ.Γ΄

24. 01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ - ΠΟΛΥΜΕΡΙΚΑ
ΝΑΝΟΫΛΙΚΑ

Εν ενεργεία 1285/26-7-2019, Τ.Γ'

25. 01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΙΔΗ ΜΑΡΓΑΡ
ΙΤΑ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ - ΠΟΛΥΜΕΡΙΚΑ ΥΛΙΚΑ
ΓΙΑ ΜΙΚΡΟΣΥΣΤΗΜΑΤΑ

Εν ενεργεία 1285/26-7-2019, Τ.Γ'

26. 01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤ
ΙΑ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ - ΣΥΝΘΕΣΗ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΗ
ΒΙΟΔΡΑΣΤΙΚΩΝ ΕΝΩΣΕΩΝ

Εν ενεργεία 1249/6-8-2020, Τ.Γ'

27. 01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΒΟΥΓΙΟΥΚΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 1249/6-8-2020, Τ.Γ'

28. 01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΚΟΚΟΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟ
ΦΟΡΟΣ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ - ΟΡΓΑΝΟΚΑΤΑΛΥΣΗ Εν ενεργεία 1249/6-8-2020, Τ.Γ'

29. 01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΠΑΠΑΚΟΝΔΥΛΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤ
ΕΛΗΣ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 182/21-2-2020, Τ.Γ'

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



30. 01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΠΡΟΕΣΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΧΗΜΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ Εν ενεργεία 174/20-2-2020, Τ.Γ'

31. 01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣ
ΙΟΣ

3.Επίκουρη/ος
Καθηγήτρια/Κ
αθηγητής

ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ - ΧΗΜΙΚΗ ΘΕΡΜΟΔΥΝΑΜΙΚΗ
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

Εν ενεργεία 75/16-5-1997, Τ.ΝΠΔΔ

32. 01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣ
ΙΟΣ

3.Επίκουρη/ος
Καθηγήτρια/Κ
αθηγητής

ΑΝΟΡΓΑΝΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 508/26-7-2011, Τ.Γ'

33. 01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ

3.Επίκουρη/ος
Καθηγήτρια/Κ
αθηγητής

ΑΝΟΡΓΑΝΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 258/26-10-2004,
Τ.ΝΠΔΔ

34. 01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΣΜΥΡΝΑΙΟΥ ΖΑΧΑΡΟ
ΥΛΑ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ ΘΕΩΡΙΕΣ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ
ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

Εν ενεργεία 395/31-3-2014, Τ.Γ'

35. 01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΤΜΗΜΑ ΑΓΓΛΙΚΗΣ
ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

ΜΗΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚ
Η

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΕΙΣ ΤΗΣ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΨΗΦΙΑΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΕΙΑ ΤΩΝ
ΓΛΩΣΣΩΝ

Εν ενεργεία 2597/25-10-21, Τ.Γ'

36. 01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΤΜΗΜΑ ΑΓΓΛΙΚΗΣ
ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

ΤΖΑΝΝΕ ΑΓΓΕΛΙΚ
Η

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΑΓΓΛΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ: ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ Εν ενεργεία 621/21-6-2012, Τ.Γ'

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



37. 01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΤΜΗΜΑ ΑΓΓΛΙΚΗΣ
ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

ΓΕΩΡΓΙΑΦΕΝΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 3.Επίκουρη/ος
Καθηγήτρια/Κ
αθηγητής

ΓΕΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ: ΣΥΝΤΑΞΗ Εν ενεργεία 28/20-1-2016, Τ.Γ'

38. 01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΤΜΗΜΑ ΑΓΓΛΙΚΗΣ
ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

ΣΗΦΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

Η ΔΙΔΑΣΚΑΛΛΙΑ ΤΗΣ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΓΙΑ
ΕΙΔΙΚΟΥΣ ΣΚΟΠΟΥΣ

Εν ενεργεία 573/4-5-20, Τ.Γ'

39. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΚΟΤΑΛΗ ΑΝΤΙΓΟ
ΝΗ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 732/26-7-2017 τ.Γ'

40. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΜΟΥΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡ
ΙΝΗ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΚΑΙ ΠΡΟΣΟΜΟΙΩΣΗ
ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΑΙ ΧΗΜΙΚΩΝ ΔΙΕΡΓΑΣΙΩΝ

Εν ενεργεία 142/13-2-2019 τ.Γ'

41. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΣΑΛΙΦΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣ
ΙΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΑΝΟΡΓΑΝΗ ΧΗΜΕΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ ΧΗΜΕΙΑ
ΠΡΟΗΓΜΕΝΩΝ ΥΛΙΚΩΝ

Εν ενεργεία 748/12-8-2008 τΓ

42. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΑΣΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑ
ΝΑ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ - ΦΥΣΙΚΑ
ΠΡΟΪΟΝΤΑ

Εν ενεργεία 1025/16-10-2017 τ.Γ'

43. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΚΑΡΑΤΑΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ ΠΟΛΥΜΕΡΩΝ, ΚΟΛΛΟΕΙΔΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΛΥΜΑΤΩΝ

Εν ενεργεία 40/27-1-2020 τ.Γ'

44. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΜΗΤΡΑΚΑΣ ΜΑΝΑΣ
ΣΗΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΤΟΥ ΝΕΡΟΥ

Εν ενεργεία 160/14-2-2020 τ.Γ'

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



45. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ,
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ
ΦΥΣΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΓΕΡΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ
ΜΕΤΑΣΥΛΛΕΚΤΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΩΝ

Εν ενεργεία 227/23-3-2015 τ.Γ'

46. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ,
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ
ΦΥΣΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΟΥΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΠΟΙΟΤΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΑΙ ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗ ΤΗΣ
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

Εν ενεργεία 1087/3-11-2017 τ.Γ'

47. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ,
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ
ΦΥΣΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΑΤΣΑΝΙΔΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟ
Σ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ - ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΚΡΕΑΤΟΣ
ΚΑΙ ΑΛΙΕΥΜΑΤΩΝ

Εν ενεργεία 956/27-8-2018 τ.Γ'

48. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ,
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ
ΦΥΣΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝ
ΔΡΑ -
ΜΑΡΙΑ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΤΡΟΦΗ Εν ενεργεία 1166/15-10-2018 τ.Γ'

49. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ,
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ
ΦΥΣΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΓΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣ
ΙΑ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ - ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΑΙ
ΒΕΛΤΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

Εν ενεργεία 2188/20-11-2019 τ.Γ'

50. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ,
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ
ΦΥΣΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ - ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

Εν ενεργεία 2188/20-11-2019 τ.Γ'

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



51. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ,
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ
ΦΥΣΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΣΧΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ 2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΤΟΥ Εν ενεργεία 2188/20-11-2019 τ.Γ'

52. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΟΛΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 864/24-8-2012 τ.Γ'

53. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 938/27-9-2017 τ.Γ'

54. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΗΛΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟ
Σ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 40/27-1-2020 τ.Γ'

55. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΧΑΪΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 73/2-2-2007 τΓ

56. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ

3.Επίκουρη/ος
Καθηγήτρια/Κ
αθηγητής

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 368/19-5-2009 τ.Γ'

57. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 289/12-2-2021 τ.Γ'

58. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΖΩΪΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΕΩΣ Εν ενεργεία 589/29-6-2016 τ.Γ'

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



59. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΟΥΛΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΥΓΙΕΙΝΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΖΩΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΕΩΣ Εν ενεργεία 37/25-1-2016 τ.Γ'

60. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΦΛΕΤΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΥΓΙΕΙΝΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΤΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΚΑΙ
ΤΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΤΟΥ

Εν ενεργεία 734/27-7-2015 τ.Γ'

61. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟ
ΛΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΥΓΙΕΙΝΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΤΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΚΑΙ
ΤΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΤΟΥ

Εν ενεργεία 1772/4-11-2020 τ.Γ'

62. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ

3.Επίκουρη/ος
Καθηγήτρια/Κ
αθηγητής

ΥΓΙΕΙΝΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΖΩΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΕΩΣ ΚΑΙ
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ

Εν ενεργεία 669/11-7-2017 τ.Γ'

63. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡ
ΙΝΗ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 1254/9-12-2015 τ.Γ'

64. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟ
Υ

ΗΛΙΑΣ 2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΥΓΙΕΙΝΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΖΩΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΕΩΣ Εν ενεργεία 1412/28-11-2018 τ.Γ'

65. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΕΡΓΚΕΛΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ 2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΥΓΙΕΙΝΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΖΩΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΕΩΣ Εν ενεργεία 693/17-7-2017 τ.Γ'

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



66. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΜΟΣΙΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΜΟΡΙΑΚΗ ΒΙΟΛΟΓΙΑ-ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ-
ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ

Εν ενεργεία 463/11-4-2012 τ.Γ΄

67. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΣΙΒΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙ
ΤΗ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ -ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ Εν ενεργεία 656/10-7-2012 τ.Γ'

68. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΑΒΡΑΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΦΥΣΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 683/2-6-2014 τ.Γ'

69. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΑΚΡΙΒΟΣ ΠΕΡΙΚΛ
ΗΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΟΡΓΑΝΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 1208/30-11-2015 τ.Γ'

70. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΑΝΘΕΜΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ
ΔΗΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 1208/30-11-2015 τ.Γ'

71. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΑΧΙΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΠΟΛΥΜΕΡΩΝ Εν ενεργεία 1140/10-11-2015 τ.Γ'

72. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΓΗΡΟΥΣΗ ΣΤΕΛΛΑ 1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 1208/30-11-2015

73. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ -
ΣΑΜΑΡΑ

ΑΙΚΑΤΕΡ
ΙΝΗ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΑΝΟΡΓΑΝΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 1208/30-11-2015 τ.Γ'

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



74. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 176/14-2-2014 τ.Γ'

75. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΖΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΑ -
ΣΤΕΛΛΑ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 183/17-2-2014 τ.Γ'

76. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 667/10-7-2015 τ.Γ'

77. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΚΟΥΜΠΗΣ ΑΛΕΞΑΝ
ΔΡΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 211/8-3-2017 τ.Γ'

78. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΛΙΤΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 493/14-5-2013 τ Γ'

79. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΜΠΙΚΙΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΠΟΛΥΜΕΡΩΝ Εν ενεργεία 1140/10-11-2015 τ.Γ'

80. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΠΑΝΤΑΖΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΑ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ (ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΓΝΩΣΤΙΚΟΥ
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ: ΦΕΚ 1937/9-9-2015 Τ.Β')

Εν ενεργεία 1035/18-9-2018 τ.Γ'

81. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΣΑΖΟΥ ΔΗΜΗΤ
ΡΑ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΦΥΣΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 52/12-3-2002

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



82. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΣΑΜΑΝΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙ
Α

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 308/8-4-2015 τ.Γ'

83. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΧΟΛΗ-
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ

ΘΕΟΔΩΡ
Α

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΓΝΩΣΤΙΚΟΥ
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ: ΦΕΚ 2434/11-11-2015 Τ.Β'

Εν ενεργεία 377/14-6-2011 τ. Γ'

84. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΟΣ ΘΩΜΑΣ 1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 1720/26-10-2020 τ.Γ'

85. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΟΡΓΑΝΗ ΧΗΜΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ Εν ενεργεία 938/19-6-2020 τ.Γ'

86. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΑΛΕΞΑΝ
ΔΡΟΣ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ ΧΗΜΕΙΑ
ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

Εν ενεργεία 1221/18-7-2019 τ.Γ'

87. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΛΥΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗ
Σ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 1316/7-11-2018 τ.Γ'

88. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 539/24-5-2013 τ Γ'

89. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛ
ΟΥ

ΑΔΑΜΑ
ΝΤΙΝΗ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής

ΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ Εν ενεργεία 351/13-4-2016 τ.Γ'

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



Καθηγητής

90. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΣΑΡΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚ
Η

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ
ΣΥΝΘΕΤΙΚΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ

Εν ενεργεία 1221/18-7-2019 τ.Γ'

91. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΨΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΑΝΟΡΓΑΝΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 51/25-1-2019 τ.Γ'

92. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ

3.Επίκουρη/ος
Καθηγήτρια/Κ
αθηγητής

ΦΥΣΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 1198/26-11-2015 τ.Γ'

93. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΜΑΝΤΖΟΥΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ Εν ενεργεία 2084/5-11-2019 τ.Γ'

94. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΦΥΛΑΚΤΑΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΑ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΧΗΜΕΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΕΝΩΣΕΩΝ Εν ενεργεία 1871/5-9-2019 τ.Γ'
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ

95. 02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΚΟΤΑΛΗ ΑΝΤΙΓΟ
ΝΗ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 732/26-7-2017 τ.Γ'

96. 03.ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ

ΣΧΟΛΗ ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΚΡΟΚΙΔΑ ΜΑΓΔΑΛ
ΗΝΗ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΦΥΣΙΚΩΝ ΔΙΕΡΓΑΣΙΩΝ -ΜΗΧΑΝΙΚΗ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

Εν ενεργεία 75/30-01-2018 τ.Γ΄

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



97. 03.ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ

ΣΧΟΛΗ ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑ
Σ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΦΥΣΙΚΩΝ
ΔΙΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΕ ΑΥΤΕΣ ΠΟΥ
ΑΦΟΡΟΥΝ ΣΤΑ ΤΡΟΦΙΜΑ

Εν ενεργεία 149/09-07-02 τ.Ν.Π.Δ.Δ.

98. 03.ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ

ΣΧΟΛΗ ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΑΠΠΑ ΑΘΗΝΑ 1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΧΗΜΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ Εν ενεργεία 1286/18-12-2015 τ.Γ΄

99. 03.ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ

ΣΧΟΛΗ ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔ
ΗΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ - ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΑΝΑΛΥΣΗ Εν ενεργεία 591/16-08-2007 τ.Γ΄

100. 03.ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ

ΣΧΟΛΗ ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΑΟΥΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ: ΔΙΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ

Εν ενεργεία 1076/08-11-2010 τ.Γ΄

101. 03.ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ

ΣΧΟΛΗ ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΑΡΑΝΤΙΛΗ ΠΕΤΡΟΥ
ΛΑ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΠΟΛΥΜΕΡΩΝ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΕ
ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΑ ΠΟΛΥΜΕΡΗ ΚΑΙ ΒΙΟΫΛΙΚΑ

Εν ενεργεία 1193/23-11-2017 τ.Γ΄

102. 03.ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ

ΣΧΟΛΗ ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΖΑΜΤΖΗΣ-
ΠΙΛΑΛΗΣ

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΧΗΜΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ Εν ενεργεία 1286/18-12-2015 τ.Γ΄

103. 03.ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ

ΣΧΟΛΗ ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΖΙΑ ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΑ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ-ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΚΑΙ
ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

Εν ενεργεία 869/31-10-2007 τ.Γ΄

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



104. 03.ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ

ΣΧΟΛΗ ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΧΑΜΗΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝ
ΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 59/26-01-2018 τ.Γ΄

105. 03.ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ

ΣΧΟΛΗ ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚ
Η

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ
& ΠΑΡΑΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΤΟΥΣ

Εν ενεργεία 869/31-10-2007 τ.Γ΄

106. 03.ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ

ΣΧΟΛΗ ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΔΕΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΑ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 2354/02-10-2021 τ.Γ΄

107. 03.ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ

ΣΧΟΛΗ ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΣΤΑΜΑΤ
ΙΝΑ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΔΙΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΟΛΥΜΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ
ΜΕΤΑΠΟΛΥΜΕΡΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΟΛΥΜΕΡΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ

Εν ενεργεία 2262/29-11-2019 τ.Γ΄

108. 03.ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ

ΣΧΟΛΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΜΕΤΑΛΛΕΙΩΝ
ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΩΝ

ΤΜΗΜΑΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΜΕΤΑΛΛΕΙΩΝ
ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΩΝ

ΜΗΤΣΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΠΟΛΥΜΕΡΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΘΕΤΩΝ
ΥΛΙΚΩΝ

Εν ενεργεία 737/07-08-2008 τ.Γ

109. 05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΤΟΥ
ΑΝΘΡΩΠΟΥ

Πανάγου Ευστάθι
ος

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

Μικροβιολογία Τροφίμων-Ποσοτική
Μικροβιολογία

Εν ενεργεία τ.Γ' 251/9.3.2018

110. 05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΤΟΥ
ΑΝΘΡΩΠΟΥ

Παππάς Χρήστος 2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

Ενόργανη Ανάλυση-Βιοφασματοσκοπία Εν ενεργεία τ.Γ' 343/2.4.2018

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



111. 05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΤΟΥ
ΑΝΘΡΩΠΟΥ

Γεωργίου Κωνστα
ντίνος

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

Αναλυτική Χημεία Εν ενεργεία τ.Γ' 236/30.03.2009

112. 05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΤΟΥ
ΑΝΘΡΩΠΟΥ

Δροσινός Ελευθέρ
ιος

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

Συστήματα Διασφάλισης Ποιότητας και Υγιεινής
Τροφίμων

Εν ενεργεία τ.Γ' 1031/13.10.2015

113. 05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΤΟΥ
ΑΝΘΡΩΠΟΥ

Κουλαδούρος Ηλίας 1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

Οργανική Χημεία Εν ενεργεία τ.ΝΠΔΔ 81/10.03.2000

114. 05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΤΟΥ
ΑΝΘΡΩΠΟΥ

Κωνσταντίνου-
Κόκοτου

Βιολέττ
α

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

Οργανική Χημεία, Χημεία Φυσικών Προϊόντων
και Τρόφιμα

Εν ενεργεία τ.ΝΠΔΔ 2/11.01.2005

115. 05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΤΟΥ
ΑΝΘΡΩΠΟΥ

Ζαμπέλας Αντώνιο
ς

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

Διατροφή του Ανθρώπου Αναστολή
άσκησης
καθηκόντων
εκτός των
διδακτικών

τ.Γ' 532/29.07.2011

116. 05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΤΟΥ
ΑΝΘΡΩΠΟΥ

Καψοκεφάλου Μαρία 1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

Αρχές Διατροφής του Ανθρώπου Εν ενεργεία τ.Γ' 170/21.2.2018

117. 05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΤΟΥ
ΑΝΘΡΩΠΟΥ

Νυχάς Γεώργιο
ς -
Ιωάννης

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

Μικροβιολογία Τροφίμων Εν ενεργεία τ.ΝΠΔΔ 45/13.03.1998

118. 05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΤΟΥ
ΑΝΘΡΩΠΟΥ

Στοφόρος Νικόλαο
ς

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

Μηχανική Τροφίμων-Συντήρηση Τροφίμων Εν ενεργεία τ.Γ' 168/26.02.2016

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



119. 05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΤΟΥ
ΑΝΘΡΩΠΟΥ

Ταραντίλης Πέτρος 1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

Ενόργανη Χημική Ανάλυση Φυσικών Προϊόντων Εν ενεργεία τ.Γ' 1281/21.10.2016

120. 05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΤΟΥ
ΑΝΘΡΩΠΟΥ

Τσακαλίδου Ευθυμία 1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

Βιοχημεία Τροφίμων Εν ενεργεία τ.Γ' 489 /27.5.2008

121. 05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΤΟΥ
ΑΝΘΡΩΠΟΥ

Ευαγγελίου Βασιλικ
ή

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

Φυσικοχημεία Εφαρμοσμένη στα Τρόφιμα Εν ενεργεία τ.Γ' 936/23.8.2018

122. 05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΤΟΥ
ΑΝΘΡΩΠΟΥ

Καλλίθρακα Σταματί
να

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

Οινολογία Εν ενεργεία τ.Γ' 218/2.3.2018

123. 05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΤΟΥ
ΑΝΘΡΩΠΟΥ

Κοτσερίδης Γεώργιο
ς

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

Οινολογία Εν ενεργεία τ.Γ' 289/12.2.2021

124. 05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΤΟΥ
ΑΝΘΡΩΠΟΥ

Κουτίνας Απόστολ
ος

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

Σχεδιασμός Βιομηχανιών Τροφίμων και
Διεργασιών

Εν ενεργεία τ.Γ' 818/21.5.2019

125. 05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΤΟΥ
ΑΝΘΡΩΠΟΥ

Μαντάλα Ιωάννα 2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

Φυσικές Ιδιότητες Τροφίμων Εν ενεργεία τ.Γ' 519/8.6.2017

126. 05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΤΟΥ
ΑΝΘΡΩΠΟΥ

Μασούρας Θεοφύλ
ακτος

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

Γαλακτοκομία Εν ενεργεία τ.Γ' 811/6.4.2021

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



127. 05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΤΟΥ
ΑΝΘΡΩΠΟΥ

Μοάτσου Γκόλφω 2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

Γαλακτοκομία με έμφαση στη Χημεία και
Βιοχημεία Γάλακτος και των Προϊόντων του

Εν ενεργεία τ.Γ' 1084/27.10.2016

128. 05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΤΟΥ
ΑΝΘΡΩΠΟΥ

Παπανικολάου Σεραφεί
μ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

Βιοτεχνολογία Τροφίμων - Βιοδιεργασίες Εν ενεργεία τ.Γ' 229/5.3.2020

129. 05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΤΟΥ
ΑΝΘΡΩΠΟΥ

Σκανδάμης Παναγι
ώτης

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

Υγιεινή Εγκαταστάσεων Βιομηχανιών Τροφίμων Εν ενεργεία τ.Γ' 2059/17.12.2020

130. 05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΤΟΥ
ΑΝΘΡΩΠΟΥ

Μοσχοπούλου Αικατερί
νη

3.Επίκουρη/ος
Καθηγήτρια/Κ
αθηγητής

Γαλακτοκομία με έμφαση στην Τεχνολογία
Γάλακτος και των προϊόντων του

Εν ενεργεία τ.Γ' 484/2.5.2018

131. 05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΩΝ ΖΩΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

Χαρουτουνιάν Σέρκο 1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

Χημεία φυσικών και συνθετικών βιοδραστικών
προϊόντων

Αναστολή
άσκησης
καθηκόντων
εκτός των
διδακτικών

τ.ΝΠΔΔ 140/27.06.2002

132. 05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

Τσαντίλη Ελένη 1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

Δενδροκομία, Ελαιοκομία και Μετασυλλεκτική
Φυσιολογία και Συντήρηση Καρπών

Εν ενεργεία τ.Γ' 896/15.07.2014

133. 05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

Ζερβάκης Γεώργιο
ς

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

Γεωργική Μικροβιολογία-Μυκητολογία Εν ενεργεία τ.Γ' 442/28.03.2019

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



134. 05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

Γεωργακόπουλος Δημήτρι
ος

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

Γεωργική Μικροβιολογία Εν ενεργεία τ.Γ' 671/10.07.2015

135. 05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

Χατζηπαυλίδης Ιορδάνη
ς

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

Περιβαλλοντική Μικροβιολογία Εν ενεργεία τ.Γ' 599/29.06.2016

136. 05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΤΟΥ
ΑΝΘΡΩΠΟΥ

Τσιρώνη Θεοφαν
ία

3.Επίκουρη/ος
Καθηγήτρια/Κ
αθηγητής

Συσκευασία Τροφίμων Εν ενεργεία τ.Γ' 1083/10.6.2019

137. 05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΤΟΥ
ΑΝΘΡΩΠΟΥ

Μαλλούχος Αθανάσι
ος

3.Επίκουρη/ος
Καθηγήτρια/Κ
αθηγητής

Ανάλυση Τροφίμων Εν ενεργεία τ.Γ' 673/24.4.2019

138. 05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ
ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ

Οιχαλιώτης Κωσταντ
ίνος

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

Γονιμότητα και Βιολογία Εδάφους Εν ενεργεία τ.Γ' 811/20.5.2019

139. 05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗΣ
ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ
ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ
ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

Ηλιόπουλος Ηλίας 1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

Βιοχημεία Εν ενεργεία τ.Γ' 946/14.10.2008

140. 05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗΣ
ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ
ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ
ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

Λάμπρου Νικόλαο
ς

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

Ενζυμική Τεχνολογία Εν ενεργεία τ.Γ' 667/10.07.2015

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



141. 05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ
ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ

Ξανθόπουλος Γεώργιο
ς

3.Επίκουρη/ος
Καθηγήτρια/Κ
αθηγητής

Μετασυγκομιστικοί/Μετασυλλεκτικοί Χειρισμοί
Νωπών Αγροτικών Προϊόντων-Συντήρηση με
ψύξη

Εν ενεργεία τ.Γ' 693/17.7.2017

142. 10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΑΤΡΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΝ
ΕΝΖΥΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΤΗ ΒΙΟΣΥΝΘΕΣΗ ΤΩΝ
ΠΡΩΤΕΪΝΩΝ

Εν ενεργεία 1001/10-9-2018 τ.Γ'

143. 10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΑΤΡΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 1111/20-8-2014 τ.Γ'

144. 10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΑΤΡΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟ
Σ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ
ΦΑΣΜΑΤΟΣΚΟΠΙΚΕΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΧΗΜΙΚΕΣ
ΜΕΘΟΔΟΥΣ

Εν ενεργεία 592/30-7-2009 τ.Γ'

145. 10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΑΤΡΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ-ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ
ΜΙΚΡΟΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ

Εν ενεργεία 350/1-6-2011 τ.Γ΄

146. 10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΑΤΡΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΜΑΡΓΙΩΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ: ΔΟΜΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΠΡΩΤΕΙΝΩΝ Εν ενεργεία 1317/5-8-2019 τ.Γ'

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



147. 10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΑΤΡΩΝ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΤΜΗΜΑΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΤΣΙΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ Εν ενεργεία 936/23-8-2018 τ.Γ'

148. 10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΑΤΡΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΒΥΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ-ΣΥΝΔΕΤΙΚΟΣ ΙΣΤΟΣ Εν ενεργεία 56/29-1-2007 τ.Γ'

149. 10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΑΤΡΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΓΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ ΧΗΜΕΙΑ
ΑΜΙΝΟΞΕΩΝ ΚΑΙ ΠΕΠΤΙΔΙΩΝ

Εν ενεργεία 458/25-5-2016 τ.Γ'

150. 10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΑΤΡΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑ
Σ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΜΟΡΙΑΚΗ ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΜΕ
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟΝ ΕΞΩΚΥΤΤΑΡΙΟ ΧΩΡΟ

Εν ενεργεία 1632/19-9-2019 τ.Γ'

151. 10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΑΤΡΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΚΑΛΛΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗ
Σ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΠΟΛΥΜΕΡΩΝ Εν ενεργεία 67/30-03-2001
τ.Ν.Π.Δ.Δ.

152. 10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΑΤΡΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ Εν ενεργεία 1064/20-12-07 τ. Γ'

153. 10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΑΤΡΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΒΙΟΧΗΜΙΚΗ
ΑΝΑΛΥΣΗ

Εν ενεργεία 180/29-7-2003
τ.Ν.Π.Δ.Δ.

154. 10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΑΤΡΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΜΠΟΚΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΠΟΛΥΜΕΡΩΝ Εν ενεργεία 763/5-7-2018 τ.Γ'

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



155. 10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΑΤΡΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΝΤΑΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 631/17-8-2007 τ.Γ'

156. 10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΑΤΡΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 60/24-2-2004 τ.Ν.Π.Δ.Δ.

157. 10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΑΤΡΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟ
Σ

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 1500/8-7-2021 τ.Γ΄

158. 10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΑΤΡΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΚΟΛΙΑΔΗΜΑ ΑΘΑΝΑΣ
ΙΑ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 352/13-4-2016 τ.Γ'

159. 10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΑΤΡΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΜΠΕΚΑΤΩΡΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ Εν ενεργεία 940/23-8-2018 τ.Γ'

160. 10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΑΤΡΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΣΤΑΜΑΤΑΤΟΣ ΘΕΟΧΑΡ
ΗΣ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΑΝΟΡΓΑΝΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 983/4-9-2018 τ.Γ'

161. 10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΑΤΡΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΤΑΓΚΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΑΝΟΡΓΑΝΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 306/8-3-2019 τ.Γ΄

162. 10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΑΤΡΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΤΣΕΛΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ ΜΟΡΙΑΚΗ
ΠΡΟΣΟΜΟΙΩΣΗ

Εν ενεργεία 1720/26-10-2020 τ.Γ'

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



163. 10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΑΤΡΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΤΣΙΒΓΟΥΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜ
ΟΣ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ: ΣΥΝΘΕΣΗ -
ΦΑΣΜΑΤΟΣΚΟΠΙΑ NMR-MS

Εν ενεργεία 420/12-5-2016 τ.Γ'

164. 10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΑΤΡΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΝΤΕΪΜΕΝΤΕ ΧΡΥΣΟΒ
ΑΛΑΝΤΩ

3.Επίκουρη/ος
Καθηγήτρια/Κ
αθηγητής

ΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΠΟΛΥΜΕΡΩΝ Εν ενεργεία 222/10-3-2016 τ.Γ'

165. 10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΑΤΡΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩ
Ν

3.Επίκουρη/ος
Καθηγήτρια/Κ
αθηγητής

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 204/8-3-2016 τ.Γ΄

166. 10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΑΤΡΩΝ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΣΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗ
Σ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΦΑΙΝΟΜΕΝΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ & ΦΥΣΙΚΕΣ
ΔΙΕΡΓΑΣΙΕΣ

Εν ενεργεία 64/5-4-1995 τ.Ν.Π.Δ.Δ.

167. 10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΑΤΡΩΝ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΕΣ ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΙΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ
ΚΑΙ ΔΙΕΡΓΑΣΙΕΣ

Εν ενεργεία 895/9-8-2018 τ.Γ΄

168. 10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΑΤΡΩΝ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗ
Σ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΡΕΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΗ
ΣΥΝΘΕΤΩΝ ΡΕΥΣΤΩΝ

Εν ενεργεία 2439/31-12-2019 τ.Γ΄

169. 10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΑΤΡΩΝ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΓΑΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΗ ΙΔΙΟΤΗΤΩΝ
ΜΑΚΡΟΜΟΡΙΑΚΩΝ Η/ΚΑΙ ΝΑΝΟΔΟΜΗΜΕΝΩΝ
ΥΛΙΚΩΝ

Εν ενεργεία 1019/31-7-2014 τ. Γ'

170. 11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ

ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΕΝΖΥΜΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ Εν ενεργεία 835/Γ/16-08-12

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



171. 11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ

ΤΡΟΓΚΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ &
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΥΡΗΝΙΚΟΥ ΜΑΓΝΗΤΙΚΟΥ
ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ

Εν ενεργεία 313/Γ/31-3-2017

172. 11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΑ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ Εν ενεργεία 1200/Γ/18-10-18

173. 11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΒΛΑΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΘΕΩΡΙΑ ΠΟΛΥΜΕΡΩΝ Εν ενεργεία 320/Γ/08-03-19

174. 11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΒΛΕΣΣΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣ
ΙΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 258/Γ/27-03-15

175. 11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΓΑΡΟΥΦΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑ
Σ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΑΝΟΡΓΑΝΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 227/Γ/23-03-15

176. 11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΛΕΚΚΑ ΜΑΡΙΑ-
ΕΛΕΝΗ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΑ ΛΙΠΙΔΙΑ ΚΑΙ
ΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΜΕΜΒΡΑΝΕΣ

Εν ενεργεία 314/Γ/17-05-11

177. 11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΛΟΥΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΑΝΟΡΓΑΝΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 181/Γ/15-02-12

178. 11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΠΛΑΚΑΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗ
Σ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΑΝΟΡΓΑΝΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 314/Γ/17-05-11

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



179. 11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΗΣ ΜΑΜΑΣ 1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 455/Γ/19-05-17

180. 11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΡΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗ
Σ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΧΗΜΕΙΑ - ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ - ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΟΙΝΟΥ

Εν ενεργεία 541/Γ/28-04-14

181. 11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΣΑΒΒΑΪΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗ
Σ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΓΕΝΙΚΗ ΜΙΚΡΟΓΙΟΛΟΓΙΑ-ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

Άδεια άνευ
αποδοχών
ανατροφής
τέκνου από 1-9-
2020 έως 29-5-
2023

593/Γ/25-06-15

182. 11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΣΚΟΜΠΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 523/Γ/09-06-16

183. 11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΣΤΑΛΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 258/Γ/27-03-15

184. 11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΑΛΕΞΑΝ
ΔΡΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ ΜΕ ΙΔΙΑΙΤΕΡΗ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ
ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ & ΚΛΙΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ ΤΩΝ ΛΙΠΙΔΙΩΝ

Εν ενεργεία 245/Γ/21-08-06

185. 11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΤΣΙΚΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ ΧΗΜΕΙΑ
ΤΩΝ ΠΕΠΤΙΔΙΩΝ

Εν ενεργεία 233/ΝΠΔΔ/08-08-06

186. 11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΤΣΙΠΗΣ ΑΘΑΝΑΣ
ΙΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΑΝΟΡΓΑΝΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 9/Γ/15-1-2018

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



187. 11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΧΑΤΖΗΑΡΑΠΟΓΛΟ
Υ

ΛΑΖΑΡΟ
Σ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 292/ΝΠΔΔ/22-11-05

188. 11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΧΑΤΖΗΚΑΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΑΝΟΡΓΑΝΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 694/Γ/03-07-13

189. 11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΚΟΥΚΚΟΥ ΑΝΝΑ-
ΕΙΡΗΝΗ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ ΜΙΚΡΟΒΙΑΚΗ ΚΑΙ
ΛΙΠΙΔΙΑΚΗ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ

Εν ενεργεία 51/Γ/22-01-09

190. 11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜ
ΟΣ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΑΝΟΡΓΑΝΗ ΧΗΜΕΙΑ ΤΩΝ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

Εν ενεργεία 227/Γ/23-03-15

191. 11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΜΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΑΝΟΡΓΑΝΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 1607/Γ/18-09-19

192. 11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΜΕΛΙΣΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 659/Γ/11-07-12

193. 11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΜΠΟΚΑΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙ
ΟΣ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ
ΣΤΗ ΜΕΛΕΤΗ ΚΑΙ ΤΩΝ ΚΑΤΑ ZIECGLER NATTA
ΣΥΝΘΕΣΗ ΠΟΛΥΜΕΡΩΝ

Εν ενεργεία 789/Γ/06-08-12

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



194. 11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΣΑΚΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 936/Γ/23-08-18

195. 11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΣΙΣΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ ΧΗΜΕΙΑ
ΤΩΝ ΠΟΛΥΜΕΡΩΝ Κ’ ΤΗ ΦΩΤΟΧΗΜΕΙΑ

Εν ενεργεία 498/Γ/11-06-10

196. 11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΤΖΑΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑ
Σ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 936/Γ/23-08-18

197. 11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΓΚΙΩΚΑΣ ΔΗΜΟΣ
ΘΕΝΗΣ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 308/Γ/17-3-2020

198. 11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΚΑΛΑΜΠΟΥΝΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟ
Σ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ -
ΦΑΣΜΑΤΟΣΚΟΠΙΑ

Εν ενεργεία 2027/Γ/11-12-2020

199. 11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΜΠΑΔΕΚΑ ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΑ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ Εν ενεργεία 1499/Γ/28-9-2020

200. 11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΤΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 1767/Γ/4-10-19

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



201. 11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΤΜΗΜΑΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΥΛΙΚΩΝ

ΑΥΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟ
ΛΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΠΟΛΥΜΕΡΗ ΥΛΙΚΑ Εν ενεργεία 889/Γ/16-08-13

202. 11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΤΜΗΜΑΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΥΛΙΚΩΝ

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΠΟΛΥΜΕΡΩΝ (ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ
ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ)

Εν ενεργεία 1317/Γ/05-08-19

203. 12.ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΡΑΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΑΙ
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣ
ΙΟΣ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΥΓΙΕΙΝΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΜΕ
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ ΜΙΚΡΟΒΙΑΚΗ ΟΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΥΔΑΤΙΝΩΝ ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

σε ειδική
επιστημονική
άδεια

824/06.09.2016 τ.Γ’

204. 12.ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΡΑΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΑΙ
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΚΥΜΠΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣ
ΙΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΥΣΗ ΦΥΣΙΚΩΝ
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

Εν ενεργεία 1033/06.05.2021 τ.Γ΄

205. 12.ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΡΑΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΑΙ
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΠΛΕΣΣΑΣ ΣΤΑΥΡΟ
Σ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΠΟΙΟΤΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ Εν ενεργεία 186/20.02.2019 τ.Γ'

206. 12.ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΡΑΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΝΤΕΣ ΙΩΑΝΝΗ
Σ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 125/14.02.2018 τ.Γ'

207. 12.ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΡΑΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΠΕΖΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ
ΜΙΚΡΟΒΙΑΚΗ ΟΙΚΟΛΟΓΙΑ

Εν ενεργεία 269/30.10.2003 τ.ΝΠΔΔ

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



208. 12.ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΡΑΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛ
ΟΣ

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 1114/22.08.2014 τ.Γ΄

209. 12.ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΡΑΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ Εν ενεργεία 1214/19.10.2018 τ.Γ'

210. 12.ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΡΑΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑΜΟΡΙΑΚΗΣ
ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ
ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ

ΜΑΥΡΟΜΑΡΑ ΠΗΝΕΛ
ΟΠΗ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 1065/12.12.2011 τ.Γ'

211. 12.ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΡΑΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑΜΟΡΙΑΚΗΣ
ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ
ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ

ΚΟΥΡΚΟΥΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗ
Σ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ Εν ενεργεία 722/24.07.2017 τ.Γ'

212. 12.ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΡΑΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑΜΟΡΙΑΚΗΣ
ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ
ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ

ΚΑΤΣΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡ
ΙΝΗ-
ΡΟΖΑΛΛ
ΙΑ

3.Επίκουρη/ος
Καθηγήτρια/Κ
αθηγητής

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 541/28.04.2014 τ.Γ'

213. 12.ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΡΑΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑΜΟΡΙΑΚΗΣ
ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ
ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ

ΜΠΟΥΛΟΥΓΟΥΡΗ
Σ

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ

3.Επίκουρη/ος
Καθηγήτρια/Κ
αθηγητής

ΧΗΜΕΙΑ-ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 69/02.02.2016 τ.Γ΄

214. 12.ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΡΑΚΗΣ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΤΜΗΜΑΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΝΤΟΥΓΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩ
Ν

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ Εν ενεργεία

215. 12.ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΡΑΚΗΣ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΤΜΗΜΑΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΜΕΛΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΧ
ΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΒΕΛΤΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΕΛΕΧΟΣ ΔΙΕΡΓΑΣΙΩΝ ΣΕ
ΜΟΝΑΔΕΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΥΓΡΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ

Εν ενεργεία 2150/14.11.2019/Γ

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



216. 13.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΚΡΗΤΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΔΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 800/30-8-2010, τ. Γ΄

217. 13.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΚΡΗΤΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟ
Σ

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 1881/16-10-2019, τ.Γ'

218. 13.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΚΡΗΤΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤ
Η

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΙΑ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 84/03-02-2020, τ.Γ'

219. 13.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΚΡΗΤΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΤΖΑΜΑΡΙΑΣ ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 1141/09-10-2018, τ.Γ΄

220. 13.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΚΡΗΤΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ

ΠΕΤΕΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ ΚΟΛΛΟΕΙΔΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ Εν ενεργεία 669/11-7-2017, τ. Γ΄

221. 13.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΚΡΗΤΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ

ΧΡΟΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΒΙΟΜΟΡΙΑ: ΘΕΩΡΗΤΙΚΗ ΚΑΙ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ
ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΗ

Εν ενεργεία 1414/6-12-2013, τ.Γ'

222. 13.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΚΡΗΤΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΑΓΓΛΟΣ ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ -ΕΦΗΡΜΟΣΜΕΝΗ
ΦΑΣΜΑΤΟΣΚΟΠΙΑ

Εν ενεργεία 928/28-9-2016, τ. Γ΄

223. 13.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΚΡΗΤΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΠΟΛΥΜΕΡΩΝ ΜΕΡΙΚΗ
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ

635/10-7-2008 τ. Γ΄

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



224. 13.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΚΡΗΤΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΒΑΣΙΛΙΚΟΓΙΑΝΝΑΚ
ΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΣΥΝΘΕΤΙΚΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 1001/6-9-2013, τ. Γ΄

225. 13.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΚΡΗΤΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΓΑΝΩΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΒΙΟΧΗΜΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΕΝΖΥΜΩΝ Εν ενεργεία 60/03-04-1998 τ. ΝΠΔΔ

226. 13.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΚΡΗΤΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩ
Ν

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΑΝΑΛΥΣΗ Επιστημονική
άδεια

1280/24-9-2014, τ. Γ΄

227. 13.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΚΡΗΤΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΡΙΖΟΣ ΑΠΟΣΤΟ
ΛΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ ΜΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΜΕ
ΦΑΣΜΑΤΟΣΚΟΠΙΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΥΣ

Εν ενεργεία 1068/21-12-2007 τ. Γ΄

228. 13.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΚΡΗΤΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 156/2-3-2010, τ. Γ΄

229. 13.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΚΡΗΤΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΙΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛ
ΕΗΜΩΝ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΑΝΟΡΓΑΝΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 671/10-07-2015, τ. Γ'

230. 13.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΚΡΗΤΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΤΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΔΟΜΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΠΡΩΤΕΪΝΩΝ Εν ενεργεία 373/24-4-2015, τ. Γ΄

231. 13.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΚΡΗΤΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΜΗΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΑΝΟΡΓΑΝΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 1794/09-11-2020, τ.Γ'

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



232. 15.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΙΓΑΙΟΥ

ΣΧΟΛΗ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ

ΓΚΑΤΖΙΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ Εν ενεργεία 1291/02.11.2018 τ. Γ΄

233. 15.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΙΓΑΙΟΥ

ΣΧΟΛΗ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ

ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙ
ΟΣ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ Εν ενεργεία 1033/06.05.2021 τ.Γ΄

234. 16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΚΑΛΔΗ ΣΤΑΥΡΟ
ΥΛΑ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΑ: ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ Σε ειδική
επιστημονική
άδεια

1405/30.12.2016/τ.Γ΄

235. 16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΙΧΘΥΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ
ΥΔΑΤΙΝΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΜΠΟΖΙΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗ
Σ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΥΓΙΕΙΝΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΙΧΘΥΗΡΩΝ Εν ενεργεία 1824/10.10.2019/τ.Γ΄

236. 16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ
ΚΑΙ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΧΗΜΕΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΤΗΝ ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΑΙ ΤΟΝ
ΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΜΟ ΤΩΝ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΟΥΣΙΩΝ

Εν ενεργεία 317/19.5.2011/τ.Γ΄

237. 16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ
ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΠΕΡΣΕΦ
ΟΝΗ

3.Επίκουρη/ος
Καθηγήτρια/Κ
αθηγητής

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

Εν ενεργεία 572/8-6-2012/τ.Γ΄

238. 16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ
ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΚΑΡΠΟΥΖΑΣ ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ
ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ

Εν ενεργεία 250/4.3.2019/τ.Γ ΄

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



239. 16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ
ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΜΑΤΘΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΜΟΡΙΑΚΗ ΒΙΟΛΟΓΙΑ Εν ενεργεία 927/26-8-2013/τ.Γ΄

240. 16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ
ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΑΜΟΥΤΖΙΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΣ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΒΙΟΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ
ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ

Εν ενεργεία 1317/5.8.2019/τ.Γ΄

241. 16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ
ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟ
ΠΗ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΦΥΤΩΝ Εν ενεργεία 808/06.04.2021/τ.Γ΄

242. 16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ
ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΜΟΣΙΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΜΙΚΡΟΒΙΩΝ Εν ενεργεία 656/18.05.2020/τ.Γ΄

243. 16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ
ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΚΟΜΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ ΣΥΝΘΕΣΗ
ΒΙΟΔΡΑΣΤΙΚΩΝ ΜΟΡΙΩΝ

Εν ενεργεία 509/16.5.2013/τ.Γ΄

244. 16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ
ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 1303/20.12.2016/τ.Γ'

245. 16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ
ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 3.Επίκουρη/ος
Καθηγήτρια/Κ
αθηγητής

ΠΡΩΤΕΪΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 1278/16.12.2015 /τ.Γ΄
ΜΟΝΙΜΟΠ

246. 16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ
ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΜΠΑΛΑΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ

3.Επίκουρη/ος
Καθηγήτρια/Κ
αθηγητής

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 1147/11.11.2016 /τ.Γ'
ΜΟΝΙΜΟΠ

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



247. 16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ
ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΨΑΡΡΑ ΑΝΝΑ-
ΜΑΡΙΑ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 1631/14.10.2020/τ.Γ'

248. 16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 658/11.7.2012/ τ.Γ΄

249. 16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΑΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ 2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ-ΜΟΡΙΑΚΗ ΒΙΟΛΟΓΙΑ Εν ενεργεία 655/10.7.2012/ τ.Γ΄

250. 16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΥΛΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 3.Επίκουρη/ος
Καθηγήτρια/Κ
αθηγητής

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 714/20.7.2017/τ.Γ'
ΜΟΝΙΜΟΠ

251. 16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΚΟΒΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝ
ΔΡΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΥΓΙΕΙΝΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΖΩΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ Εν ενεργεία 833/16.8.2012/ τ.Γ΄

252. 16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΟΝΤΟΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 860/16.9.2016/τ.Γ΄

253. 16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕΞΑΡΑ ΑΝΔΡΕΑ
ΝΑ

3.Επίκουρη/ος
Καθηγήτρια/Κ
αθηγητής

ΥΓΙΕΙΝΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΖΩΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ Εν ενεργεία 1224/30.11.2017/τ.Γ΄

254. 16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΟΛΩΜΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ

3.Επίκουρη/ος
Καθηγήτρια/Κ
αθηγητής

ΥΓΙΕΙΝΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΖΩΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ Εν ενεργεία 1224/30.11.2017/τ.Γ΄

255. 16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ

ΛΑΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟ
Σ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΟΣ
ΕΛΕΓΧΟΣ ΛΙΠΩΝ ΚΑΙ ΕΛΑΙΩΝ

Εν ενεργεία 962/28-08-2013/Γ΄

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



256. 16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ,
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ
ΚΑΙ ΔΙΑΤΡΟΦΟΛΟΓΙΑΣ

ΜΑΝΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣ
ΙΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΧΗΜΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ ΧΗΜΕΙΑ
ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

Εν ενεργεία 565/16-06-2017/Γ΄

257. 16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

(ΑΝΕΥ) ΓΕΝΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
(ΛΑΡΙΣΑ)

ΜΟΥΛΑΣ ΑΝΑΡΓΥ
ΡΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΚΑΙ ΙΑΤΡΙΚΟΣ
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΣΜΟΣ

Εν ενεργεία 111/20-04-2006/ΝΠΔΔ

258. 16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΠΛΑΓΕΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΝ ΚΛΙΝΙΚΗ
ΧΗΜΕΙΑ

Εν ενεργεία 60/26-01-2009/Γ΄

259. 16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ

ΓΙΑΒΑΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗ
Σ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΜΙΚΡΟΒΙΑΚΕΣ
ΖΥΜΩΣΕΙΣ ΓΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΒΙΟΠΟΛΥΜΕΡΩΝ

Εν ενεργεία 630/22-04-2019/Γ΄

260. 16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

(ΑΝΕΥ) ΓΕΝΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
(ΛΑΡΙΣΑ)

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟ
ΥΛΑ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ Εν ενεργεία 280/20-03-2018/Γ΄

261. 16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ

ΜΑΚΡΗΣ ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ, ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΛΥΣΗ
ΥΠΟΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

Εν ενεργεία 466/26-04-2018/Γ΄

262. 16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

(ΑΝΕΥ) ΓΕΝΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
(ΛΑΡΙΣΑ)

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΓΓΕΛΟ
Σ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ - ΚΛΙΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 1677/26.7.2021/τ.Γ΄
(αναδρομικά από
20.9.2016)

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



263. 16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΜΑΛΙΣΣΙΟΒΑ ΕΛΕΝΗ 3.Επίκουρη/ος
Καθηγήτρια/Κ
αθηγητής

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ
ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΚΑΙ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

Εν ενεργεία 980/05-10-2017/Γ΄

264. 17.ΙΟΝΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΣΧΟΛΗ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΗΡΕΙΩΤΟΥ ΕΥΦΗΜΙ
Α

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ
ΒΙΟΔΡΑΣΤΙΚΕΣ ΟΥΣΙΕΣ ΤΩΝ ΜΥΚΗΤΩΝ

Εν ενεργεία 1077/25-10-2016, τ. Γ΄

265. 17.ΙΟΝΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΣΧΟΛΗ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΚΟΨΑΧΕΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΧΗΜΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ
ΖΥΜΩΣΕΙΣ

Εν ενεργεία 1099/03-11-2017, τ. Γ΄

266. 17.ΙΟΝΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΣΧΟΛΗ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΣΚΩΤΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙ
Α

3.Επίκουρη/ος
Καθηγήτρια/Κ
αθηγητής

΄ΕΛΕΓΧΟΣ ΤΟΞΙΚΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΒΙΟΔΡΑΣΤΙΚΑ
ΜΟΡΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΑΙ
ΠΑΡΑΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

Εν ενεργεία 1290/16-12-2016, τ. Γ΄

267. 18.ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ-
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓ
ΔΗ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΑ ΛΙΠΟΕΙΔΗ Εν ενεργεία 382/22.04.2008, τ. Γ ΄

268. 18.ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ-
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ

ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟ
Σ

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΧΗΜΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Εν ενεργεία 1215/28.11.2017, τ. Γ΄

269. 18.ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ-
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ

ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΒΑΪΟΣ 1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ Εν ενεργεία 579/27.07.2009, τ. Γ ΄

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



270. 18.ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ-
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ

ΧΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙ
Α

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΧΗΜΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΑΙ ΣΥΝΘΕΣΗ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ
ΣΤΙΣ ΛΙΠΑΡΕΣ ΥΛΕΣ ΤΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ

Εν ενεργεία 75/30.01.2018, τ. Γ΄

271. 18.ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ-
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ

ΝΟΜΙΚΟΣ ΤΖΩΡΤΖ
ΗΣ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ (ΒΙΟΧΗΜΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ – ΜΕΛΕΤΗ
ΕΝΖΥΜΩΝΜΕΤΑΒΟΛΙΣΜΟΥ ΛΙΠΟΕΙΔΩΝ)

Εν ενεργεία 1267/12.08.2020, τ. Γ΄

272. 19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΦΥΤΑ ΜΕΓΑΛΗΣ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ Εν ενεργεία 388/Γ΄/26-04-2016

273. 19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟ
Υ

ΑΝΝΑ 2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΘΡΕΨΗ ΟΠΩΡΟΠΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΜΠΕΛΟΥ Εν ενεργεία 651/Γ΄/12-07-2016

274. 19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΔΑΡΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΟΣ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΑΝΘΟΚΟΜΙΑ-ΜΕΤΑΣΥΛΛΕΚΤΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ
ΑΝΘΕΩΝ ΚΑΙ ΦΥΛΛΩΜΑΤΩΝ

Εν ενεργεία 879/Γ΄/12-06-2020

275. 19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΔΕΛΗΣ ΚΩΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΓΕΝΕΤΙΚΗ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ
ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΜΕΤΑΒΟΛΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ

Εν ενεργεία 2175/Γ΄/17-09-2021

276. 19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ – ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΑ
ΠΡΟΪΟΝΤΑ

Εν ενεργεία 167/τ.Γ΄/09-03-2015

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



277. 19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΩΤΣΙΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΟΣ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΛΑΧΑΝΟΚΟΜΙΑ Εν ενεργεία 373/τ.Γ΄/22-04-2016

278. 19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΜΠΟΥΡΙΕΛ ΑΓΓΕΛΙΚ
Η

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΛΟΙΜΩΔΗ ΝΟΣΗΜΑΤΑ 1089/Γ΄/16-12-2011
ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ
ΚΑΘΗΓΗΤΗ Α
ΒΑΘΜΙΔΑΣ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΤΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

279. 19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΟΣ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ Εν ενεργεία 1249/Γ΄/06-08-2020

280. 19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ
ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙ
ΝΑ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΕΞΕΛΙΞΗ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΣΜΩΝ ΚΑΙ ΘΕΩΡΙΩΝ

Εν ενεργεία 644/Γ΄/03-07-2015

281. 19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ
ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ Εν ενεργεία 602/Γ΄/17-03-2021

282. 20.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΜΗΤΛΙΑΓΚΑ ΠΑΡΑΣΚ
ΕΥΗ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΧΗΜΕΙΑ-ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία ΦΕΚ 763/2-8-12 τ. Γ΄

283. 20.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΤΣΙΟΤΣΙΑΣ ΑΡΣΕΝΙ
ΟΣ

3.Επίκουρη/ος
Καθηγήτρια/Κ
αθηγητής

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ -
ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ

Εν ενεργεία ΦΕΚ 97/16-02-10 τ. Γ΄

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



284. 20.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΓΡΙΒΑ ΕΛΕΝΗ 1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ ΔΙΓΛΩΣΣΙΑ ΚΑΙ
ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΗΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

Εν ενεργεία 818/Γ/21-05-2019

285. 21.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΛΟΥΓΚΟΒΟΗΣ ΒΛΑΔΗ
ΜΗΡΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗ ΧΗΜΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

Εν ενεργεία 88/τ. ΝΠΔΔ/23-04-2002

286. 21.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩ
Ν

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ με εξειδίκευση στην
Τεχνολογία /Επιστήμη Τροφίμων

Εν ενεργεία 34/τ. ΝΠΔΔ/14-2-2002
(ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΟΥΣ
ΘΕΣΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΣΕ
ΤΑΚΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗ)

287. 21.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ Εν ενεργεία 116/τ. ΝΠΔΔ/30-5-2002

288. 21.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΣΑΚΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗ
Σ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΥ ΛΙΠΩΝ ΚΑΙ ΕΛΑΙΩΝ Εν ενεργεία 88/τ. ΝΠΔΔ/23-04-2002
(ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΘΕΣΗΣ ΣΕ
ΤΑΚΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗ)

289. 21.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΔΙΕΡΓΑΣΙΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ/ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΦΡΟΥΤΩΝ ΚΑΙ
ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ

Εν ενεργεία 1845/τΓ/13-08-2021
(ΕΞΕΛΙΞΗ ΣΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
ΚΑΘΗΓΗΤΗ)

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



290. 21.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΣΙΝΑΝΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙ
Α

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ
ΣΤΗΝ ΑΝΑΛΥΣΗ ΛΙΠΙΔΙΩΝ ΚΑΙ ΣΥΓΓΕΝΩΝ
ΕΝΩΣΕΩΝ

Εν ενεργεία 635/τ.Γ΄/12-05-2020
(ΕΞΕΛΙΞΗ ΣΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
ΚΑΘΗΓΗΤΗ)

291. 21.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΧΟΥΧΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤ
ΡΑ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΜΟΡΙΑΚΕΣ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΑ
ΑΝΤΙΟΞΕΙΔΩΤΙΚΑ ΣΤΗ ΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

Εν ενεργεία 1506/τ.Γ/30-08-2019
(ΕΞΕΛΙΞΗ ΣΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ)

292. 21.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΟΙΝΟΥ, ΑΜΠΕΛΟΥ ΚΑΙ
ΠΟΤΩΝ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛ
ΟΣ

ΙΩΑΝΝΗ
Σ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΟΙΝΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ Εν ενεργεία 220/τ.Γ΄/19-03-2015
(ΕΞΕΛΙΞΗ ΣΕ ΤΑΚΤΙΚΗ
ΚΑΘΗΓΗΤΗ)

293. 21.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΟΙΝΟΥ, ΑΜΠΕΛΟΥ ΚΑΙ
ΠΟΤΩΝ

ΧΑΤΖΗΛΑΖΑΡΟΥ ΑΡΧΟΝΤ
ΟΥΛΑ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΧΗΜΕΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ ΕΝΟΡΓΑΝΗ
ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ"

Εν ενεργεία 997/Τ.Γ΄/10-10-2017
(ΕΞΕΛΙΞΗ ΣΕ ΤΑΚΤΙΚΗ
ΚΑΘΗΓΗΤΗ)

294. 21.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΟΙΝΟΥ, ΑΜΠΕΛΟΥ ΚΑΙ
ΠΟΤΩΝ

ΝΤΟΥΡΤΟΓΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙ
Α

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΒΙΟΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΑΡΩΜΑΤΙΚΕΣ
ΕΝΩΣΕΙΣ ΟΙΝΟΥ

Εν ενεργεία 372/Τ.Γ΄/26-4-2017
(ΕΞΕΛΙΞΗ ΣΕ ΤΑΚΤΙΚΗ
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ)

295. 21.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΟΙΝΟΥ, ΑΜΠΕΛΟΥ ΚΑΙ
ΠΟΤΩΝ

ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ

3.Επίκουρη/ος
Καθηγήτρια/Κ
αθηγητής

ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΒΙΟΔΙΕΡΓΑΣΙΩΝ ΟΙΝΟΥ, ΖΥΘΟΥ ΚΑΙ
ΑΛΛΩΝ ΠΟΤΩΝ

Εν ενεργεία 885/Τ.Γ΄/22-9-2016
(ΕΞΕΛΙΞΗ ΣΕ ΘΕΣΗ
ΕΠΙΚΟΥΡΟΥ)

296. 21.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΜΑΝΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 3.Επίκουρη/ος
Καθηγήτρια/Κ
αθηγητής

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΡΕΑΤΟΣ Εν ενεργεία 447/τ.Γ΄/9-4-2014
(ΕΞΕΛΙΞΗ ΣΕ ΤΑΚΤΙΚΗ
ΕΠΙΚΟΥΡΟΥ)

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



297. 21.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΦΑΣΜΑΤΟΣΚΟΠΙΚΕΣ ΘΕΡΜΙΚΕΣ ΚΑΙ
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ ΜΕΛΕΤΗΣ
ΒΙΟΜΟΡΙΩΝ ΣΤΑ ΤΡΟΦΙΜΑ

Εν ενεργεία 346/τΓ/27-03-2020
(ΔΙΟΡΙΣΜΟΣ ΣΕ
ΟΡΓΑΝΙΚΗ
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ)

298. 23.ΔΙΕΘΝΕΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΣΠΑΝΟΣ ΘΩΜΑΣ 1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΕΦΗΡΜΟΣΜΕΝΗ ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΑΝΑΛΥΣΗ-
ΕΦΗΡΜΟΣΜΕΝΗ ΧΗΜΕΙΑ

Εν ενεργεία 917/τ.Γ/26.08.2013

299. 23.ΔΙΕΘΝΕΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΜΗΤΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ (ΘΕΩΡΙΑ-ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ) Εν ενεργεία 1101/τ.Γ/31.12.07

300. 23.ΔΙΕΘΝΕΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟ
Σ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ ΤΟΥ ΜΕΤΑΒΟΛΙΣΜΟΥ Εν ενεργεία 1322 Γ/22-12-2016

301. 23.ΔΙΕΘΝΕΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΘΩΜΑΡΕΪΣ ΑΠΟΣΤΟ
ΛΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΟΙΟΤΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ - ΕΞΑΣΦΑΛΙΣΗ
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ

Εν ενεργεία 237 Γ/16-04-2007

302. 23.ΔΙΕΘΝΕΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝ
ΔΡΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

Εν ενεργεία 625 Γ/06-07-2016

303. 23.ΔΙΕΘΝΕΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΣΙΤΗΡΩΝ Εν ενεργεία 186 Γ/20-02-2019

304. 23.ΔΙΕΘΝΕΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΡΗΓΑΣ ΠΑΝΤΕΛ
ΗΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 289 Γ/15-03-2012

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



305. 23.ΔΙΕΘΝΕΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΡΙΤΖΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟ
Σ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΧΗΜΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ Εν ενεργεία 1367 Γ /29-12-2017

306. 23.ΔΙΕΘΝΕΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΔΙΕΡΓΑΣΙΕΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΛΙΠΑΡΩΝ ΥΛΩΝ Εν ενεργεία 1095 Γ/01-10-2018

307. 23.ΔΙΕΘΝΕΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΛΥΚΟΤΡΑΦΙΤΗ ΕΛΕΝΗ 2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ –
ΑΝΤΙΜΙΚΡΟΒΙΑΚΕΣ ΟΥΣΙΕΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΙΟΤΙΚΑ

Εν ενεργεία 190 Γ/21-02-2019

308. 23.ΔΙΕΘΝΕΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΑΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙ
ΟΣ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΧΗΜΙΚΗ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΚΑΙ
ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΑΠΡΟΪΟΝΤΩΝ
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

Εν ενεργεία 1172 Γ/16-10-2018

309. 23.ΔΙΕΘΝΕΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΔΗΜΗΤΡΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΔΙΕΡΓΑΣΙΕΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΚΑΙ
ΓΑΛΑΚΤΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ

Εν ενεργεία 974 /Γ΄/26-6-2020

310. 23.ΔΙΕΘΝΕΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ

3.Επίκουρη/ος
Καθηγήτρια/Κ
αθηγητής

ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΤΩΝ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ Εν ενεργεία 362 Γ/24-04-2015

311. 23.ΔΙΕΘΝΕΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΜΩΡΙΚΗ ΑΜΑΛΙΑ 1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΟΙΚΟΛΟΓΙΑ ΝΕΡΟΥ ΚΑΙ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

Εν ενεργεία 1223 Γ/22-10-2018

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



312. 23.ΔΙΕΘΝΕΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΚΥΡΑΝΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤ
ΙΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ Εν ενεργεία 98 ΝΠΔΔ/08-05-2002

313. 23.ΔΙΕΘΝΕΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣ
ΙΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΟΡΓΑΝΙΚΗ - ΑΝΟΡΓΑΝΗ ΧΗΜΕΙΑ Εν ενεργεία 1336 Γ /31-12-2015

314. 23.ΔΙΕΘΝΕΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔ
ΟΥ

ΚΑΛΛΙΟ
ΠΗ

3.Επίκουρη/ος
Καθηγήτρια/Κ
αθηγητής

ΕΠΙΔΡΑΣΗ ΤΗΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΤΗΝ ΠΟΙΟΤΗΤΑ
ΤΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

Εν ενεργεία 362 Γ/21-04-2017

315. 23.ΔΙΕΘΝΕΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΡΙΤΣΑ ΑΓΑΘΗ 3.Επίκουρη/ος
Καθηγήτρια/Κ
αθηγητής

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ, ΣΥΝΘΕΣΗ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ
ΒΙΟΔΡΑΣΤΙΚΩΝ ΕΝΩΣΕΩΝ

Εν ενεργεία 471 Γ/19-05-2015

316. 24.ΕΛΛΗΝΙΚΟ
ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΑΜΠΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΑ

2.Αναπληρώτρ
ια
Καθηγήτρια/Α
ναπληρωτής
Καθηγητής

ΜΟΡΙΑΚΗ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ ΣΤΗΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑ Εν ενεργεία τ.Γ' 872/7.9.2017

317. 24.ΕΛΛΗΝΙΚΟ
ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΛΥΔΑΚΗΣ-
ΣΗΜΑΝΤΗΡΗΣ

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΣΤΑ ΒΙΟΜΟΡΙΑ ΚΑΙ ΣΤΟ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ

Εν ενεργεία 1062/τ.Γ΄/26-10-2017

318. 25.ΑΝΩΤΑΤΗ ΣΧΟΛΗ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΑΝΩΤΑΤΗ ΣΧΟΛΗ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΓΟΜΑΤΟΣ ΛΕΩΝΙΔ
ΑΣ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ
ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

Εν ενεργεία 212/τ. ΝΠΔΔ/3.9.2003

319. 25.ΑΝΩΤΑΤΗ ΣΧΟΛΗ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΑΝΩΤΑΤΗ ΣΧΟΛΗ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΣΙΜΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡ
ΙΝΗ

1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΘΕΩΡΙΑ, ΠΡΑΞΗ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΤΗΣ
ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ

Εν ενεργεία 1138/τ. Γ΄/10.11.2015

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ



320. 25.ΑΝΩΤΑΤΗ ΣΧΟΛΗ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΑΝΩΤΑΤΗ ΣΧΟΛΗ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΙΩΣΗΦ 1.Καθηγήτρια/
Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΘΕΩΡΙΑ ΠΡΑΞΗ ΤΗΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ
ΕΝΗΛΙΚΩΝ

Εν ενεργεία 1323/τ. Γ΄/29.8.2020

321. ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ
"ΔΗΜΗΤΡΑ"

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

ΤΑΣΣΟΥ ΧΡΥΣΟΥ
ΛΑ

Διευθύντρια
Ερευνών

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ
ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ

Εν ενεργεία

322. ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ
"ΔΗΜΗΤΡΑ"

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΚΟΝΔΥΛΗ ΕΥΘΥΜΙ
Α

Διευθύντρια
Ερευνών

XΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΚΑΙ
ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ

Εν ενεργεία

323. ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ
"ΔΗΜΗΤΡΑ"

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ
ΕΡΕΥΝΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΑΜΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ

Διευθυντής
Ερευνών

ΥΓΙΕΙΝΗ-ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΖΩΙΚΗΣ
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

Εν ενεργεία

Ο Πρύτανης

Καθηγητής Αθανάσιος Κατσής

ΑΔΑ: ΨΣΡΩ469Β7Δ-24Γ


		2022-11-07T13:45:56+0200
	Athens




